Таблица 
по контролю за устранением руководителями подведомственных Минобрнауки РД организаций недостатков, выявленных в ходе проверок состояния инженерно-технической и физической защиты объектов, а также готовности персонала при угрозе совершения диверсий и террористических актов
(по состоянию на 01 мая 2023 года (далее-ежемесячно)


	
	Наименование образовательной организации 
	Количество выявленных в ходе проверок              в 2022 году недостатков на 1.01.2023 г, а также недостатков, отраженных в паспортах безопасности в соответствии с Постановлением № 1006 
   в части состояния:
	Количество устраненных недостатков  
за отчетный период
в части состояния:

	
	
	инженерно-технической
защиты
объекта

	физической защиты
объекта

	готовности персонала при угрозе совершения диверсий и террористических актов
	инженерно-технической
защиты
объекта

	физической защиты
объекта

	готовности персонала при угрозе совершения диверсий и террористических актов

	1
	ГКОУ РД «Новомугурухская СОШ Чародинского района»
	2
	1
	0
	0
	0
	0
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	Фамилия, Имя, Отчество должностного лица, ответственного за внесение сведений 
	Должность
	Телефоны
	Адрес эл.почты

	
	
	
	рабочий
	сотовый
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